SVB IMPERIO REGVM ARAGONENSIVM

in Sicilia, Hi Proreges fuerunt.

1. *Constantina Regina* an. 1283. cum Iacobo infante filio *Vicariae* & *gubernatrix Regni* à Petro I. R. in cōueta coactō Catanae cōstitutus. in Regione *Netina Guill. Calcerandus de Carrella*, quē Rex cingulo militari, & *Catanzari Comitatus* titulo exornauerat.

2. *Fridericus de Aragonia infans* ab an. 1291. 23. iulij ad an. 1296. cūm Rex Siciliae salutatur, pro fratre Iacobo Rege.

3. *Petrus de Aragonia infans* ab an. 1321. 19. apr. sub patre Frid. II. ille *Nicolaum de Lancea Longi*, & *Cassiana Baronem* per litteras dat. Messanę 1341. & alias Pisis 4. maij 1348. substituit.

4. *Damianus Palicius* Regni Vicarius, ex concilio collateralis, & Cancellarius ad an. 1340. sub R. Petro II.

5. *Ioannes Aragonius Infans Dux Athenarum*, &c. quem falso *Bzouius Duce*m Messanensium appellat, ab an. 1341. ad 1348. pro nepote Rege *Ludouico Vicarius*, & *Baiulus in Regno*.

5. *Biascus Alagona II.* sufficitur an. 1348.

ad idem c. 6.

bid. ca. 83.

cid. ca. 19.  
81. & 82.

did. tot. li.  
11. Petrus  
Ancoran.  
in consil.  
334. Bzo  
nius ann.  
1412. nu  
10. &c.  
e obit et.  
ann. 75. in  
ciuitate  
Nanes Bri  
taniae 5. o.  
apr. ann.  
1419. suri  
ta l. 15. ca.  
73.  
f. Sur. ca. 9.  
32. 83. 89.  
sub Pe  
tro I. R.  
ex Faz.  
Mauro.  
sub Ia  
cobo R.  
h. 105 lib. 3.  
44. ann.  
1296.  
sub Fri  
de. II. R.  
in 105 lib. 3.  
ca. 44. an.  
sub Pet.  
II. R.

Anno  
Cbr.  
1410

6. Comes *Matthæus Palicius* opera *Elisabethæ* Reginæ ad an. 1352 a
7. *Constantia Abbattissa* Ludouici foror in Procerum conuentu *Vicaria* constituitur. *Rolandus Aragonius* Syracusis præficiuntur b.
8. *Eufemia* Galliani oppidi domina ab an. 1355. pro fratre R. Frider. III. ad an. 1359. cum *Cephalædi* obiit. Inde Rex vel sub tutela Comitis *Fraucisci de Vigintimilijs*, vel *Artalis Alagonæ* semper fuit c.
9. Comes *Francis. de Vigintimilijs*, *Artalis de Alagona* Comes *Mistretta*, *Manfredus Claramontanus Motycæ* Comes, & Comes *Guillelmus Peralta* simul pro Regina *Maria* ex testamento patris *Frider. I. I.*
10. *Berengarius Cruyllès*, & *Gueraus Querelatus* anno 1391. à Rege *Martino* destinantur *Vicarij* in *Siciliam* d.
11. *Iaymus de Prades* filius Comitis de *Prades* ab an. 1396 e.
12. Regina *Maria Vicaria* an. 1403. 1409. pro *Martino* viro, & iterum an. 1410. pro *Martino* socero, & ad an. 1414. pro Rege *Ferdinando*, vni cum *Romeo Corbera magistro ord. Montese*, *Ferdinando de Vega*, & *Martino Torresi*.